PREFEITURA MUNICIPAL DE LACERDÓPOLIS
SANTA CATARINA

HOMOLOGAÇÃO PROVISÓRIA DOS APROVADOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 1 DE 4

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 02/2017 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2017

Abre inscrições e fixa normas para o Processo Seletivo de ingresso em cargo público de provimento temporário do
Município de Lacerdópolis/SC.

O MUNICÍPIO DE LACERDÓPOLIS, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público interno, com sede administrativa na Rua 31 de

março, 289, neste ato representado pelo Prefeito, Sr. SÉRGIO LUIZ CALEGARI, no uso de suas atribuições no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,
vem através deste, divulgar a relação PROVISÓRIA dos aprovados com média igual ou superior a cinco (5,0):

ENCONTRA-SE ABERTO O PERÍODO RECURSAL REFERENTE A CLASSIFICAÇÃO DO DIA 22/01/2018 ATÉ AS 17:00 hrs do dia 23/01/2018, ATRAVÉS DO

E-MAIL CONTATO@APRENDERSC.COM.BR

A PRESENTE LISTAGEM PODERÁ SOFRER ALTERAÇÕES DURANTE O PERÍODO ACIMA CITADO.

ASSISTENTE SOCIAL

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.F Situação. Class. Dta. Nasc.

58 SANDRA SANTOS COSTA  2,40 1,65 1,11  1,12 6,28 APROVADO(A) 1º 31/12/1979

67 ANDRÉA FREIBERGER RIBEIRO DA SILVA 1,60 1,65 1,48  1,12 5,85 APROVADO(A) 2º 19/08/1973

47 MARIA JOSÉ OLIVEIRA VALÉRIO 1,60 2,20 1,11  0,56 5,47 APROVADO(A) 3º 01/01/1957

78 DALVA MARIA ANTUNES CARNEIRO 1,60 1,65 1,48  0,56 5,29 APROVADO(A) 4º 24/12/1976

MÉDICO CLINICO GERAL

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.F Situação. Class. Dta. Nasc.

34 MARIA JÚLIA NEVES CAVALCANTI BEZERRA 3,20 1,65 1,48 0,84 7,17 APROVADO(A) 1º 15/11/1990

NATURÓLOGO

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.F Situação. Class. Dta. Nasc.

40 KAREN STRELOW MULLER 1,60  1,65  1,85  0,84  5,94  APROVADO(A) 1º 23/07/1987

57 GEAN CARLOS SAVARIS 1,60  1,10  1,11  1,40  5,21  APROVADO(A) 2º 15/10/1980

PREFEITURA MUNICIPAL DE LACERDÓPOLIS
SANTA CATARINA

HOMOLOGAÇÃO PROVISÓRIA DOS APROVADOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 2 DE 4

ORIENTADOR SOCIAL

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.F Situação. Class. Dta. Nasc.

13 MARIELI DA SILVA  4,00  1,10  1,11  0,84  7,05  APROVADO(A) 1º 31/05/1983

23 TAILANIA PEREIRA DIAS 3,20  1,10  1,48  0,56  6,34  APROVADO(A) 2º 27/02/1993

PROFESSOR AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.F Situação. Class. Dta. Nasc.

7 RODRIGO VALTER MATTES 3,20  1,65  1,85  0,56  7,26  APROVADO(A) 1º 29/04/1979

15 LETICIA IZABEL MULLER 3,20  1,65  0,74  0,56  6,15  APROVADO(A) 2º 09/02/1988

14 MAIARA BARBOSA 3,20  1,10  0,74  0,84  5,88  APROVADO(A) 3º 13/06/1997

86 TIAGO DE CARVALHO 3,20  1,10  0,37  1,12  5,79  APROVADO(A) 4º 09/09/1989

22 MARCELE JAQUELINE ISOTTON REIS 3,20  1,10  0,74  0,56  5,60  APROVADO(A) 5º 07/11/1983

10 ZENIR APARECIDA DA SILVA SCARTON 4,00  0,55  0,37  0,56  5,48  APROVADO(A) 6º 07/02/1966

28 LUCIMAR PERES ZANCHETTA 2,40  1,65  0,74  0,56  5,35  APROVADO(A) 7º 21/05/1990

6 SAMARA DE JESUS LIMA 2,40  1,65  0,74  0,56  5,35  APROVADO(A) 8º 12/06/1997

75 JULIANA PAULA PREZZOTTO 3,20  0,55  0,74  0,84  5,33  APROVADO(A) 9º 12/01/1994

9 NAIANA ANGÉLICA SCARTON MAESTRI 2,40  1,65  0,74  0,28  5,07  APROVADO(A) 10º 22/03/1988

PROFISSIONAL DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO (FEMININO)

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.F Situação. Class. Dta. Nasc.

43 JUDITE CHIAMOLERA ALVIERO 2,40  2,75  1,85  0,84  7,84  APROVADO(A) 1º 13/03/1975

61 DILEUSE PAPINI LOPES 3,20  2,20  1,85  0,56  7,81  APROVADO(A) 2º 25/02/1963

42 DULCEMAR BERNART 1,60  2,20  1,48  0,28  5,56  APROVADO(A) 3º 09/06/1967

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.F Situação. Class. Dta. Nasc.

24 VANICE MARLEI NORA BUSSACRO 2,40  1,65  1,11  0,28  5,44  APROVADO(A) 1º 14/06/1978

PREFEITURA MUNICIPAL DE LACERDÓPOLIS
SANTA CATARINA

HOMOLOGAÇÃO PROVISÓRIA DOS APROVADOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 3 DE 4

PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.F Situação. Class. Dta. Nasc.

21 GISELI DONDEL 3,20 2,20 1,48 0,84 7,72 APROVADO(A) 1º 30/12/1995

46 ANDRESSA NEILA CESCA 3,20 2,20 1,48 0,28 7,16 APROVADO(A) 2º 11/08/1995

27 EDUARDA ZACCAROM PRANDO 2,40 2,20 1,85 0,56 7,01 APROVADO(A) 3º 17/10/1992

89 ROSANGELA APARECIDA DA SILVA 4,00 1,65 0,37 0,56 6,58 APROVADO(A) 4º 27/05/1985

62 EMANUELE CANALLE 2,40 1,65 1,48 0,84 6,37 APROVADO(A) 5º 06/03/1991

52 SIMONE DALLA NORA 3,20 1,10 1,11 0,84 6,25 APROVADO(A) 6º 10/08/1995

32 EULEZIA FATIMA VANZIN LISSA DAL PRA 3,20 1,65 0,74 0,56 6,15 APROVADO(A) 7º 30/03/1968

35 FERNANDO POGGERE 2,40 1,65 1,48 0,56 6,09 APROVADO(A) 8º 02/09/1994

82 MANUELA DI DOMENICO 1,60 2,20 1,11 0,84 5,75 APROVADO(A) 9º 12/09/1986

66 GRACIELI GOLDONI LOPES 2,40 1,10 1,11 1,12 5,73 APROVADO(A) 10º 05/11/1987

76 ÉLINE JULIESSA CHAVES 3,20 1,10 1,11 0,28 5,69 APROVADO(A) 11º 18/06/1992

12 NEUSA DE FÁTIMA GERVASIO 2,40 1,65 0,74 0,84 5,63 APROVADO(A) 12º 04/01/1975

PSICÓLOGO (CRAS)

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.F Situação. Class. Dta. Nasc.

8 JULIANA DENISE STECKLING 3,20  1,65  1,48  0,84  7,17  APROVADO(A) 1º 13/12/1986

85 ANDRESSA MACEDO DE OLIVEIRA 1,60  2,75  1,85  0,56  6,76  APROVADO(A) 2º 21/11/1994

65 MAGALI REGINA BLOOT 3,20  1,10  1,11  0,84  6,25  APROVADO(A) 3º 27/08/1979

73 JAINE CAMARGO DA SILVA 2,40  1,65  1,48  0,56  6,09  APROVADO(A) 4º 11/01/1994

59 TÚLIO MÁRCIO HAHN 1,60  1,65  1,11  1,12  5,48  APROVADO(A) 5º 09/09/1963

53 DAIANE VIEIRA 2,40  1,65  0,37  0,84  5,26  APROVADO(A) 6º 11/08/1988

64 SANDRA APARECIDA DACAS 2,40  1,10  0,74  0,84  5,08  APROVADO(A) 7º 26/08/1980

TERAPEUTA OCUPACIONAL

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.F Situação. Class. Dta. Nasc.

20 ELIS MARIA MADRUGA RODRIGUES 2,40  1,65  1,11  0,84  6,00  APROVADO(A) 1º 09/08/1987

PREFEITURA MUNICIPAL DE LACERDÓPOLIS
SANTA CATARINA

HOMOLOGAÇÃO PROVISÓRIA DOS APROVADOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 4 DE 4

TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.F Situação. Class. Dta. Nasc.

54 DILCE APARECIDA CHIAMOLERA PRONER 2,40 1,10 1,11 1,12 5,73 APROVADO(A) 1º 29/05/1967

77 ALESSANDRA POGERE 2,40 1,65 1,11 0,28 5,44 APROVADO(A) 2º 13/11/1976

Registra-se e publica-se,

Joaçaba, 22 de Janeiro de 2018.

APRENDER.COM